
令和７年５月吉日

代理店各位

（記）

「サイディングソー 120」 仕様変更のご案内

　平素は、ヒシゼット製品の拡販に、格段のご配慮を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、発売以来ご拡販頂いております、「サイディングソー　本体・替刃」につきまして

マーキングの仕様を下記の通り変更させて頂くこととなりました。

変更に伴い、一時的に新旧２種類のマーキングの製品が同時に販売されることもございますが、

どちらの製品も「切れ味・形状・材質等」は、従来通りでございます。

　何卒ご理解賜りまして引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

変更時期・・・令和７年９月頃

以上

※品番・品名・JAN・価格の変更はございません。

【新マーキング】 【旧マーキング】

レーザーマーキング インクマーキング


